
NR. EMËRTIMI I LËNDËS
EMRI I PROFESORIT/  

KONSULENTIT
Data e Provimit Ora SALLA

1

REALIZIM I PROJEKTIT FINAL 

PËR DIZAJN KOMUNIKIMI (TEORI 

E DIZAJNIT TË KOMUNIKIMIT 3) 

Arta Agani 20.02.2026 17:00 salla 02

2
ZHVILLIMI KREATIV I 

KAMPANJËS
Arta Agani 16.02.2026 16:00 salla 02

3 VIZATIM DIGJITAL Arsim Shala 19.02.2026 17:00 salla 02

4
ARTI VIZUAL NË ERËN 

DIGJITALE
Lorik Sylejmani 10.02.2026 17:00 salla 202

5 IMAZH I KORPORATES  1&2 Lorik Sylejmani 09.02.2026 17:00 salla 202

6 WEB DIZAJN Shpat Komoni 10.02.2026  17:00 salla P1

7 FOTOGRAFI PËR DIZAJN Granit Dragaj 11.02.2026 15:00 202

8 GJUHE ANGLEZE 3 Musli Bozhdaraj 14.02.2026 12:00 402

9

MENAXHMENT DHE 

MARKETIG
Lorik Muçaj 12.02.2026 18:00 402

10
TIPOGRAFI- TYPEFACE 

DESIGN
Arta Agani 16.02.2026 16:00 salla 02

11 TIPOGRAFI-KRIJIM Arta Agani 16.02.2026

12 VIDEO KREATIVE Lorik Sylejmani 09.02.2026 17:00 202

13

UL&UX (User interface & User 

experience design)
Edon Muhaxheri 10.02.2026 17:00 salla 01

14 VIDEOGRAFI Granit Dragaj 11.02.2026 15:00 salla 01

15 PRAKTIKË PROFESIONALE Edon Muhaxheri 10.02.2026 17:00 salla 01

Dorëzim detyrash në clasroom

Programi: DIZAJN I KOMUNIKIMIT

  ORARI I PROVIMEVE PËR STUDENTËT E NIVELIT BACHELOR 

VITI I III-të

AFATI: JANAR 2026


